平成30年6月14日

松原市内　医療・介護関係専門機関　各位
松原市医師会医療介護連携支援センター

松原市地域包括支援センター

「松原市・多職種による“認知症”学び合いの場」への参加（案内）
　謹啓　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は松原市の医療介護の連携にご協力いただき、誠にありがとうございます

今年は松原市医師会に医療介護連携支援センターが設けられ、多職種連携の中継点にしていこうと考えています。
現在、医療職、介護職各々が専門性を高めると同時に連携を深めていくことが求められております。そこで今年度より、支援ノウハウや関連情報を共有できる場として　　「学び合いの場」を実施することにしましたので積極的にご参加ください。毎月定期的に開催する予定です。（第２水曜日、昼の部14時からと夜の部19時から）
お茶でも飲みながら気楽に意見交換をしたいと考えています。
つきましては、参加を希望される方は別紙用紙にて必要項目をご記入の上、FAXにてご返送いただきますようお願い致します。
記

１．開催日時　　　　平成30年7月11日（水）14:00～15:30
２．場　　所　　　　松原市医師会館1Ｆ（新堂1-602-4）
３．内　　容　　　　■認知症例を用いての情報提供、意見交換

症例提供者：李クリニック院長　李　利彦先生
　　　　　　　　　　■その他、情報交換、意見交換（普段聞けないようなことを気軽に聞き合えるような場です）
４．対　　象　　　　松原市内で医療・介護に従事する職員
５．その他　　　　※ご参加に際し、当日、情報提供したいもの、できるものがあればご持参下さい。
【今後の予定】
　　・昼の部（14:00～15:30）　9月12日、11月14日
　　・夜の部（19:00～20:30）　8月8日、10月10日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　《問合わせ・申込み先》

松原市医師会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：072-333-3531
ＦＡＸ：072-336-8647
松原市医師会　宛て（FAX番号　０７２-３３６-８６４７）
　　平成30年7月11日（水）

「松原市・多職種による“認知症”学び合いの場」参加申込書
・事業所名

・電話番号

・参加人数、氏名
　　　　　　人：　氏名